
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

329 

15 

28 

91 

27 

44 

5 

18 

Nome 

CENTIONI FEDERICO 

CAPITANIO DARIO 

SEBASTIANI PIETRO 

STROVEGLI GINO 

PARISELLA BENIAMINO 

MIERLA ANGELO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

CARBONE MASSIMO 

Classe 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER OVER 

125 CLUB 

125 PRODRIVER OVER 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 PRODRIVER OVER 

Reg. 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

MAR 

UMB 

LAZ 

LAZ 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Tempo Totale 

14:36.308 

14:39.766 

14:45.487 

14:49.648 

14:58.580 

15:04.980 

15:05.958 

Diff 

3.458 

9.179 

13.340 

22.272 

28.672 

29.650 

DNS 

T. Migliore 

54.202 

54.488 

54.642 

55.002 

55.439 

55.971 

55.891 

Media 

86,344 

85,890 

85,648 

85,088 

84,417 

83,615 

83,734 

- 

Nel Giro 

8 

5 

6 

11 

3 

3 

14 

0 

Telaio / Motore 

INTREPID / TM 

TK / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

GOLD / TM 

TONY KART / VORTEX 

ART / TM 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.458 

Velocità  Media 

85,449 

Miglior tempo sul giro 

54.202 

Velocità Migliore 

86,344 

Giro Migliore di 

329 - CENTIONI FEDERICO 

Stampato: 22/02/2015 16.12.29 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

6° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova 

125 Prod. UNDER + OVER + CLUB 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:57:15 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

22/02/2015 15:57 

RISULTATI

Ora inizio: 15.57

Ora fine:   16.13


