





6° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova

Ordinato in base ai giri

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

22/02/2015 15:57

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:57:15

**Finale** 

125 Prod. UNDER + OVER + CLUB

Pos	Num.	Nome	Classe	Reg.	Giri	Tempo Totale	Diff	T. Migliore	Media	Nel Giro	Telaio / Motore Com
1	329	CENTIONI FEDERICO	125 PRODRIVER UNDER	LAZ	16	14:36.308		54.202	86,344	8	INTREPID / TM
2	15	CAPITANIO DARIO	125 PRODRIVER UNDER	LAZ	16	14:39.766	3.458	54.488	85,890	5	TK / TM
3	28	SEBASTIANI PIETRO	125 PRODRIVER OVER	LAZ	16	14:45.487	9.179	54.642	85,648	6	BIREL / TM
4	91	STROVEGLI GINO	125 CLUB	MAR	16	14:49.648	13.340	55.002	85,088	11	CRG / TM
5	27	PARISELLA BENIAMINO	125 PRODRIVER OVER		16	14:58.580	22.272	55.439	84,417	3	
6	44	MIERLA ANGELO	125 CLUB	UMB	16	15:04.980	28.672	55.971	83,615	3	GOLD / TM
7	5	LOTRIONTE GIOVANNI	125 CLUB	LAZ	16	15:05.958	29.650	55.891	83,734	14	TONY KART / VORTEX
Non Classificato											
DNS	18	CARBONE MASSIMO	125 PRODRIVER OVER	LAZ			DNS		-	0	ART / TM

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

3.458 85,449 54.202 86,344 329 - CENTIONI FEDERICO

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Stampato: 22/02/2015 16.12.29

Ora fine: 16.13







Ora inizio: 15.57